
PACHET INGRASAMINTE

I.D.: 97715444

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.05.24 | Coduri CPV | 24440000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.867,93 RON - 1.867,93 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: FLOROVIT PENTRU TUIA 4 KG=3 X 47.71=143.13 LEI FLOROVIT PENTRU GAZON 25 KG= 4 X 233.95=935.8 LEI TRATAMENT TUIA 10 BUC X 36.7=367 LEI SEMINTE GAZON SOARE 10 KG = 20 kg X 21.1=422 LEI TOTAL:=1867.93 LEI, intretinere spatii verzi, oras Darmanesti, jud. Bacau.
